CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 431/2013

Implantação de camada asfáltica ou operação
tapa buracos na Rua Marginal à PR-467, nas
proximidade  da  Empresa  Furgões  Rossi,
Saída para Cascavel, no Jardim Concórdia.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

INDICA,

ao Chefe do Poder Executivo Municipal a realização de estudos de
viabilidade para que seja feito Implantação de camada asfáltica ou operação tapa
buracos na Rua Marginal à  PR-467, nas proximidade da Empresa Furgões Rossi,
Saída para Cascavel,  no Jardim Concórdia.

Ressalta-se  que  a  localidade  apresenta uma fissura considerável,
motivo pelo qual os moradores do bairro estão requerendo o concerto imediato,
tendo em vista que é grande o fluxo de veículos leves e pesados que circulam
naquele local.

Para atender estes moradores e trabalhadores  a  Implantação de
camada asfáltica ou operação tapa buracos seria a  solução mais prática a se fazer
de momento.

SALA DAS SESSÕES, 7 de agosto de 2013

EDINALDO SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 053F022FCDA2DA16C163815F5270EC1D CODIGO DO DOCUMENTO: 002784
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 431/2013
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos